
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시건축디자인과

정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 도시건축디자인과

도시건축디자인과 15,576,048 14,059,579 1,516,469

국 43,200 43,200 0

도 1,840,960 374,460 1,466,500

군 13,691,888 13,641,919 49,969

지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 15,016,503 13,376,503 1,640,000

도 1,800,000 300,000 1,500,000

군 13,216,503 13,076,503 140,000

지역개발관리 9,276,962 8,936,962 340,000

도 200,000 0 200,000

군 9,076,962 8,936,962 140,000

소규모 지역개발 280,000 0 280,000

도 200,000 0 200,000

군 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

도 200,000 0 200,000

군 80,000 0 80,000

01 시설비 277,984 0 277,984

○도비보조사업 277,984 0 277,984

― 반포마을 농로개설사업 277,984 0 277,984277,984,000원

도 200,000 0 200,000

군 77,984 0 77,984

03 시설부대비 2,016 0 2,016

○도비보조사업 2,016 0 2,016

― 반포마을 농로개설사업

2,016 0 2,016280,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원사업 해소 7,774,452 7,714,452 60,000

401 시설비및부대비 7,761,000 7,701,000 60,000

01 시설비 7,682,139 7,622,679 59,460

○야로 상나대 하천복개 29,676 0 29,676

○가야 야천 농로포장 10,000 0 10,000

○청덕 운봉 가드레일 설치 19,784 0 19,784

29,676,000원

10,000,000원

19,784,000원

03 시설부대비 78,861 78,321 540

○야로 상나대 하천복개

324 0 324

○청덕 운봉 가드레일 설치

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

도시계획도로 관리 5,452,400 4,152,400 1,300,000

도 1,600,000 300,000 1,300,000

군 3,852,400 3,852,400 0

정대 도시계획도로 개설 700,000 400,000 300,000

도 300,000 0 300,000

군 400,000 400,000 0

401 시설비및부대비 700,000 400,000 300,000

도 300,000 0 300,000

- 1 -



부서: 도시건축디자인과

정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 400,000 400,000 0

01 시설비 695,590 397,120 298,470

○정대 도시계획도로(소3-78호) 개설 0 397,120 △397,120

○도비보조사업 695,590 0 695,590

― 정대도시계획도로 개설 695,590 0 695,590

0원

695,590,000원

도 300,000 0 300,000

군 395,590 0 395,590

03 시설부대비 4,410 2,880 1,530

○정대 도시계획도로(소3-78호) 개설 0 2,880 △2,880

○도비보조사업 4,410 0 4,410

― 정대도시계획도로 개설

4,410 0 4,410

0원

700,000,000원*0.63/100

갑산~상포 자전거 연결도로 개설 700,000 200,000 500,000

도 500,000 0 500,000

군 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 700,000 200,000 500,000

도 500,000 0 500,000

군 200,000 200,000 0

01 시설비 695,590 198,560 497,030

○갑산~상포 자전거연결도로 개설(성립전)

695,590 198,560 497,030695,590,000원

도 500,000 0 500,000

군 195,590 198,560 △2,970

03 시설부대비 4,410 1,440 2,970

○갑산~상포 자전거연결도로 개설(성립전)

4,410 1,440 2,970700,000,000원*0.63/100

합천신문사~축협간 도시계획도로개설 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○도비보조사업 500,000 0 500,000

― 합천신문사~축협간 도시계획도로 개설

500,000 0 500,000500,000,000원

도 500,000 0 500,000

주거환경 개선(사회복지/주택) 516,082 641,082 △125,000

국 43,200 43,200 0

도 40,960 74,460 △33,500

군 431,922 523,422 △91,500

농촌 주거환경 개선 516,082 641,082 △125,000

국 43,200 43,200 0

도 40,960 74,460 △33,500

군 431,922 523,422 △91,500

노후주택 지원 338,082 318,082 20,000

도 10,000 0 10,000
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부서: 도시건축디자인과

정책: 주거환경 개선(사회복지/주택)

단위: 농촌 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 328,082 318,082 10,000

402 민간자본이전 270,000 250,000 20,000

도 10,000 0 10,000

군 260,000 250,000 10,000

01 민간자본보조 270,000 250,000 20,000

○도비보조사업 20,000 0 20,000

― 한옥지원사업 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○귀촌자 설계비 지원 40,000 20,000 20,000

○농촌 노후주택 지붕개량(대장경축전주변정비

포함) 210,000 230,000 △20,000

40,000,000원

210,000,000원

건축물 옥상녹화 사업 0 60,000 △60,000

도 0 24,000 △24,000

군 0 36,000 △36,000

401 시설비및부대비 0 60,000 △60,000

도 0 24,000 △24,000

군 0 36,000 △36,000

01 시설비 0 59,460 △59,460

○도비보조사업 0 59,460 △59,460

― 건축물 옥상녹화사업 0 59,460 △59,4600원

도 0 24,000 △24,000

군 0 35,460 △35,460

03 시설부대비 0 540 △540

○도비보조사업 0 540 △540

― 건축물 옥상녹화사업 0 540 △5400원

공동주택 관리지원 사업 10,000 30,000 △20,000

402 민간자본이전 10,000 30,000 △20,000

01 민간자본보조 10,000 30,000 △20,000

○공동주택 주민편의 시설 보수 10,000 30,000 △20,00010,000,000원

슬레이트 지붕개량 사업 0 65,000 △65,000

도 0 19,500 △19,500

군 0 45,500 △45,500

402 민간자본이전 0 65,000 △65,000

도 0 19,500 △19,500

군 0 45,500 △45,500

01 민간자본보조 0 65,000 △65,000

○도비보조사업 0 65,000 △65,000

― 농촌 노후주택 지붕개량사업 0 65,000 △65,0000원

도 0 19,500 △19,500

군 0 45,500 △45,500

재무활동(도시건축디자인과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 14,387 12,918 1,469

보전지출 4,387 2,918 1,469
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부서: 도시건축디자인과

정책: 재무활동(도시건축디자인과)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보조금반환금 4,387 2,918 1,469

802 반환금기타 4,387 2,918 1,469

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,306 1,837 1,469

○2012년 친환경 생활공간 조성사업

1,469 0 1,4691,468,630원
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